
 

 

34170 Gorizia, Via Rismondo, 6 - tel. 0481-33365 - C.F. 80004420313 

e-mail: usp.go@istruzione.it –  PEC: uspgo@postacert.istruzione.it 

sito web: http://www.usrfvg.gov.it 

 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia – Direzione Generale 
Ufficio IV - Ambito territoriale di Gorizia 

 
 

 

 

Oggetto: C.I.R - n.1/2022, sottoscritto in data 04.07.2022 - Assistenti Amministrativi aspiranti alla 

copertura del posto da DSGA vacante e/o disponibile – pubblicazione elenco graduato. 

 

   

 

IL DIRIGENTE 

VISTO il C.I.R - n.1/2022, sottoscritto in data 04.07.2022, concernente criteri e modalità per              

l’utilizzazione del personale della scuola di ruolo nel profilo di Assistente Amministrativo       sui posti 

vacanti di Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi per l’a.s. 2022/23; 

VISTO l’avviso prot. AOODRFVG 9542 del 29.07.2022 con il quale sono stati definiti termini e               

modalità per la presentazione delle candidature da parte degli interessati; 

VISTE le domande prodotte nel termine dal personale di ruolo assistente amministrativo aspirante 

all’incarico; 

DISPONE 

la pubblicazione dell’allegato Elenco graduato degli Assistenti Amministrativi aspiranti alla copertura 

del posto da DSGA vacante e/o disponibile per l’intero anno scolastico 2022/23. 

Si richiama quanto disposto dal CCIR relativamente alla priorità a favore del personale, collocato in 

posizione utile alla nomina, che chieda la conferma nell’istituzione nella quale ha prestato la 

funzione nell’anno scolastico corrente (as 2021/22) 

Si evidenzia, infine, che ai sensi del CCIR cit. non è possibile accettare incarico in altra scuola se si 

è rifiutato quello nell’istituzione scolastica di titolarità.  

 

                         IL DIRIGENTE 

           Igor GIACOMINI 

 

 

 

Allegato: elenco graduato AA a.s. 22/23 

 

 

 

 

 

 

▪ Al sito web 

▪ Ai Dirigenti Scolastici di ogni ordine e grado della provincia 

▪ Alle OOSS della scuola 

http://www.usrfvg.gov.it/

		2022-08-24T12:34:01+0000
	GIACOMINI IGOR


		2022-08-25T10:49:08+0200
	protocollo




